Ректору ОмГТУ
А.В. Косых
от студента ФЭОиМ

Направление(группа)______________

________________________

ф.и.о.______________________

______________________

форма обучения__________________________

тел. сот.__________________________

проживаю в общ. №___________комн._______блок______

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить место в общежитии, т.к. являюсь иногородним:

_________________________________________________________________________________

(город, область, район)

С правилами проживания в общежитии ознакомлен, обязуюсь их выполнять. Оплату, сохранность имущества гарантирую. В случае нанесения материального ущерба (по неосторожности или умышленно) обязуюсь его возместить.

Подпись ____________/______________

Дата:__________________

Декан ФЭОиМ                                             _________________                  /В.В. Титенко/

Согласованно:
зам. декана ФЭОиМ по ВР и СВ                  _________________                  /А.В. Рогозин/